OTHET

O BBINTOJIHEHHHM MYHHULIUTIATTBHOT'O 3AJAHVISA I10 IMPEJOCTABJIEHHIO

MYHHULHUITAJIBHBIX YCITIVT (BBIITOJHEHHIO PABOT) 3a 2024 r.
MyHUIHIAEHOE ABTOHOMHOE YUPEK/IEHHE JOMOTHATEIEHOTO

oOpasopanms "J[Bopen muoHepoB H mkonsHHKoB M. HK.

Eﬂﬂ_\_oh MOHHTOPHHIA:

Kpynckoii r. Yensbuncka"

1 xBapTan

HaumeroBamue MyHHIIMIANHHOM

3Ha4eHue,
YTBEPKIAEHHOE B

ToscHenus

Hcrounuk(n) undopmarmu o

obuepassuBatoLHX IPOrpaMM

JOMONHHTENBHBIE 00Pa3oBaTeNnbHEIE
NporpaMME! B 0Gpa3oBaTeNnEHOM
YHPOKICHHH

Enunuus QakTH1ecKoe 3HAYEHHE
YCIyTH HanmeHOBaHHE noOKa3arTens MYHHLHTIATEHOM " MPHYHH OTIJIOHEHHS OT (haKTHYECKH HOCTHIHYTBIX
H3MEpEeHHs | 3aoTuerHsit nepHox "
(paboTsl) 3a/laHHH Ha OTYETHEIH 3aI1aHHPOBAHHEIX 3HA4EHHH pesyneTaTax
(unaHcoBsIi roz
8010120.99.0. BB57AE04000 [TokazaTesd, XapakTepesyroLHe Ka4ecTBO OKa3aHHA MyHHUMNAIBHOH YCITyrH
Peanuzauus JOMOTHHTENBHBIX Tons gerei, OCBOHBLUHX IMponext 100,00 100,00
00LIepa3BUBAIOLIMX MPOTPaMM JIOMONHUTENBHEIE 00pa30BaTENnbHEIC
MporpamMmel B 00pasoBaTeNbHOM
YHpeRIACHHH
THons ponutencii (3aKOHHBIX [Tponent 80,00 100,00
npencTaBuTeneit), yIoBIeTBOPEHHBIX
YCNOBHAMH M KAYECTBOM
npenocTaBnseMoii oGpazoBaTensHOH
YCITYTH
O6BeM MyHHIMIANEHOR YCIyTH (B HATYpanbsHEIX NOKA3ATENAX)
Konu4ecTso 4enoBeKo-4acos Yenoseko-uac 79 236,00 68 385,00
B T. ", NEPCOHH(HLUHPOBaHHOE Yenoseko-4ac 24 408,00 17 576,00
(HHAHCHPOBAHKE (TIPH HATHYHH)
8010120.99.0.5B57A00000 TMokasatenu, xapakTepe3yiolHe KA4ecTBO 0Ka3aHHA MyHHIHIANEHOR YCTyTH
Peanusauus 1OM0THUTENBHBIX Jlons popuTeneii (3aKOHHBIX I[Ipouenr 80,00 100,00
ob1uepa3BHBaIONHX NPOrpamMm NpeicTaBHTENEH), YIOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBUAMH H Ka4eCTBOM
npenocTaBnieMoi obpasosarenbHoH
yemyru
Hons nereit, CCBOKBLUMX IpoueHt 100,00 100,00
ZOMONHATENbHEIE 00pa3oBaTenbHEIe
[IPOrpamMMB! B 06pazoBaTenbHOM
YUPERIEHHH
O6bemM MyHHUHIAIBHOM YCITyrH (B HATYPANbHEIX TOKA3ATENAX)
Konu4ecTBo YeIoBeK0-4acoB Yenoseko-4ac 6 528,00 5294,00
B T. 4. IEPCOHHULIHPOBAHHOE YenoBeko-yac 2 088,00 1 348,00
(huHancuposanue (MpH HATHIHH)
8010120.99.0.5B57AE28000 TMokasaTtesu, XapakTepe3yloHe KaueCTBO OKa3aHHA MyHHIMNIATLHOH yenyry
Peanusauus TononHATENbHBIX JHons neteii, OCBOHBIIHX Ipouent 100,00 100,00
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8042000.99.0.5652AE40000

Peanuzaiins JONOMHHTENBHBIX
0buLepa3BHBAIOLIHX TIPOrpaMM

Ilokazateny, xapakTepesyrouHe KaYecTBO OKA3aHHA MyHHIHNIATEHOH YCIyTH

Hons neteid, 0CBOHBIINX
JIONONHHTENbHBIE 00pa3oBaTeNbHbIe
[pOrpamMmel B 00pa3oBaTeIBHOM
YUpEeKICHHH

Hons poautenei (3aKoHHBIX
NpeJCTaBHTENEH), YAOBIETBOPEHHBIX
YCMOBHAMH H KAYECTBOM
mpeaocTaBiseMoii ofpasoBarensHoOi

YCITYTH

Ipouent

[Mpouent

100,00

80,00

100,00

0,00

O0BeM MyHHLUHIANBHOH YCIIyr# (B HATY,

PANBHBIX [TOKA3ATENAX )

KonuuecTso 4yenopexo-4acos

B T. 4. NEPCOHH(HIHPOBAHHOE
(puHancHpoBaHHe (MPH HANHYHK)

Yenoseko-yac

Yenoseko-yac

1 440,00

0,00

1 287,00

0,00

8541000.95.0.65525328000

Peanu3zauus 10NONHHTENBHbIX
0bmepa3sBHBaIOIIHX MPOrpaMM

[lokasateny, xapakTepesyloLiHe Ka4eCTBO OKa3aHHsA MYHHIHIANBHOH yCIyry

Hons poaureneii (3aKOHHBIX
npeacTaBKTeneii), yAOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBHAMH H Ka4€CTBOM
npenocTaBiAeMoit odpaszoBarensHOi
yemyru

Honsa neteii, 0OCBOHBILHX
[OTIONHUTENLHEIE 00pa3oBaTensHble
TporpaMmel B 0Gpa3oBaTeabHOM
YUpeXICHHH

IIpouent

[Ipouent

80,00

100,00

100,00

100,00

O6beM MyHHLHIANEHOH YCITYTH (B HATYPANBHBIX [IOKAIATENAX)

KonuuecTso 4enoBeko-4acos

B T. Y. IEPCOHH(HIIMPOBAHHOE
tHHaHCHpOBaHHE (IPH HATHYHH)

Yenoseko-4yac

Yenosexo-yac

43 632,00

17 052,00

41 266,00

15 095,00

8042000.99.0.BB52AE16000

Peanu3zanus 10NOMHHTENBHbIX
061epa3BHBAIOIIHX MPOTPaMM

[Tokasatenu, XapakTepesylolne KauecTBO 0KA3aHHKA MYHHIHMIIATBHON yCnyru

JHons netei, OCBOMBIIHX
JOIOJHHUTENBHBIE Cmﬁﬂucwﬂﬂgmmv—n
nporpamMMel B 06pa3oBaTeIbHOM
YYpEXIACHHH

Hons ponutenei (3aKOHHBIX
npejcrasureneH), yaoBneTBOPEeHHBIX
YCNOBHAMH H KA4€CTBOM
npenocTaBnaemMoit obpazoBarensHOM
ycuyr#

Tpouent

Iponent

100,00

80,00

100,00

0,00

O6beM MyHUIMOATEHON YCIyrd (B HATYPAIBHEIX OKA3ATENAX)

KonunuecTso yenosexko-4acos

B T. 4. NIepcoHHbHLHPOBaHHOE
(uHanCHpOBaHHE (MPH HATHYHH)

Yenoseko-yac

Yenoeeko-4ac

4 680,00

0,00

8348,00

0,00

2

8042000.99.0.5552AE85000

Peanuzauus D0NOIHUTENEHBIX
001uepa3BHBAIOLIHX NPOrPaMM

Tlokazaten, XapakTepe3yloumHe Ka4eCTBO 0Ka3aHHA MYHHUHITANEHOH YCIyTH

JHons ponureneit (3aKoHHBIX
npencTaBHTenei), yIOBIeTBOPEHHBIX
YCNOBHAMH H KA4E€CTBOM

IIpouenr

npezpocraeisemMoi o0pazosatensHoi

80,00

100,00
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8042000.99.0.B552AE88000

Peanuzauus DONOMHHTENBHBIX
O@Em@muw&mmaE:X nporpaMm

:Omnm-.wﬂdm._.—:u XapaKTepe3yHOIHE Ka1ecTBO OKa3aHusd E::E:gvmom yciayrd

Jons ponutencii (3aK0HHBIX
npeficTaBHTENEE ), YI0BNETBOPEHHBIX
YCIOBHAMH H KaHECTBOM
npenocTapnAemoii 00pazoBaTentHOMH
yCmyru

Jons peTeii, 0CBOMBUIMX
JOMONHHTENbHBIE 06pa3oBaTenbHbIE
nporpamMmel B 06pasoBaTensHOM
YHPEXACHHH

IMporent

ITpoueHT

80,00

100,00

100,00

100,00

O0BeM MYHHUHITAIBHOH YCIYIH (B HATYPAJIbHBIX 1OKA3ATENANX)

KonuuecTBo 4en0BeKO-4acoB

B T. 4. NEPCOHH(HIIHPOBAHHOE
({HHAHCHpOBaHHE (TIPH HATHYHH)

Yenoseko-4ac

Yenoseko-yac

41 760,00

0,00

44 343,00

0,00

8541000.99.0.5052AB0S000

Peanuzauus DOMOMHHTENBHBIX
00pa3oBaTENBHEIX MTPOrpaMM
CIOPTUBHOH MOArOTOBKH M0
OMHUMITHHCKHM BHAAM CIIOpTa

ITokasarenu, XapaKTepe3yIolHe Ka4ecTBO OKA3AHKS MYHHLUMNAIBHOM YCITyry

Yncno nHL, MPOLIEZIIIHX
CMOPTHBHYIO NOArOTOBKY Ha JTane
CNOPTHBHO#H NMOArOTOBKH H
3a4HCNEHHBIX HA CHEAYIOLIHH dTan
CMOPTHBHOI MOJITOTOBKH TI0 BUIY
cnopra

Yucno JIML, NpOLIEOLIHX
CIIOPTHBHYIO [TOJrOTOBKY,
BBIMONHHBLIHX TpeOOBaHHA
denepansHOro cTangapTa
CNOPTHBHOH MOArOTOBKH MO
COOTBETCTBYIOLUEMY BHIY CIIOpPTA, [0
pesyJibTaTaM peanu3alHi
JIOTIOTHHTENFHBIX 00Pa30BaTEIBHBIX
MporpaMm CropTHBHOH NOArOTOBKH
Ha 3TAlle BBICLIET0 CIIOPTHBHOIO
MacTepcTBa

Yenosek

Yenosek

0,00

0,00

0,00

0,00

O6nem MyHHLHNATEHOH YOIyrH (B HATYPANBHEIX MOKA3ATENAX)

Ysicno nuy, NpoLIEAHX CIOPTUBHYIO
MOArOTOBKY Ha 3TAre CIIOPTHBHOM
NOArOTOBKH

B T. 4. MEPCOHU(HIIHPOBAHHOE
(huHaHcupoBanue (NMpH HANHYHH)

Yenosex

Yenosex

90,00

0,00

91,00

0,00

8042000.99.0.BB52AE64000

Peanuzauus OMONHUTEIBHEIX
00L1epa3BHBAIOIIMX TTPOTPaMM

TTokasaTenH, XapakTepesyIoHe Ka4ecTBO OKA3aHHs MyHHIHIATBHOH YCIyTH

JHons poauTtenei (3aKoHHBIX
npencTaBuTenci), yIoBneTBOPEHHbIX
YCJIOBHAMH H KA4ECTBOM
npenoctasnaeMoi obpasosaTensHoi
yeayra

Hons pereii, 0CBOHBIIHX
JOMONHHTENBHBIC 00Pa30BaTENBHbIC
nporpamMMEl B 06pasoBaTensHOM
YHPENCICHHH

IMpoueHT

Ipouent

80,00

100,00

100,00

100,00
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